מהממצאים עולה, שיש צורך בשיפורים רבים במרכיבי המערכת — ארגון תנאים פיסיים, ציוד ופיקוח — ועל הנהלת המשרד לשקוד להנהיגם. עוד יש לתת את הדעת על שמירת הכללים הנכונים בהפעלת שכר העידוד.

הפקת מדריכי טלפון

הפקת מדריך הטלפון לקהל היא שירות שנותן משרד התקשורת לציבור על פי תקנות בתי הדואר (שירות טלפון), תשל"ג—1973. לפי אותן תקנות יפרסם מנהל שירותי הטלפון של המשרד מדריך טלפון במועדים שיקבע. המשרד מפיק: מדריכי טלפון לקהל בעברית ובאנגלית; מדריך למנויים בשטחים המוחזקים בערבית; מדריך טלקס; ומדריך מיוחד למרכזות השירותים "14". כן מסייע המשרד לחברה פרטית להפיק מדריך טלפון מסוג "לפי מקצועות.

בטבלה הבאה מובאים נתונים על הפיגורים במועדי הפקה של המדריכים מתחילת שנת 1973. המועד המתוכנן בטבלה הוא המועד לפי התכנון הראשון לאותו מדריך ולא הובאו בחשבון מועדים שנקבעו, עקב פיגורים, בתכנונים מאוחרים יותר.

הפיגור בחודשים מועד הפקה למעשה מועד הפקה מתוכנן
2 מרס 1973 ינואר 1973 עברי תשל"ג(1)
8 ינואר 1974 מאי 1973 אנגלי 1973
11 ספטמבר 1973 אוקטובר 1972 טלקס תשל"ג
8 פברואר 1974 יוני 1973 שטחים מחוזקים תשל"ג
4 מאי 1974 ינואר 1974 עברי תשל"ד(2) (ת"א)

(1) מעודכן עד אוקטובר 1972 והפצתו הסתיימה בסוף אוגוסט 1973.

(2) מעודכן עד ינואר 1974; בדצמבר 1974 עוד לא הסתיימה הפצתו. חלק מהפיגור קשור במצב החירום.

בעקבות פיתוח רשת הטלפון נוצרים שינויים רבים, שאם אינם נכללים במדריך תוך תקופה קצרה, הרי מביאים הם להגדלת העומס על מרכזות המודיעין "14".

בביה"מ מחלקה לייצור ומחלקה לשיפוץ מוצרי תקשורת, העוסקות בעיקר בייצור פריטים שונים למרכוזות טלפון ובשיפוץ מכשירי טלפון על מרכיביהם (חוגות, פעמוניות וכד'). כן פועלים בביה"מ מדור מכניקה וזיווד, הכולל מסגריה, מצבעה ונגריה, ויחידות תכנון, פיתוח, בחינה וביקורת, והנדסת ייצור. בפעולתו הגיע ביה"מ להישגים בתחומים שונים שזיכו אותו בשנת 1974 בפרס קפלן תשל"ד על קידום היעילות התפעולית במוסד. ביה"מ נמצא בחיפה ומשוכן בשני מקומות: המבנה הישן (מפעל א') ומבנה חדש (מפעל ב') מאז אוקטובר 1973.

בחדשים יוני-נובמבר 1974 בדק משרד מבקר המדינה בביה"מ נושאים אחדים הקשורים בפעולתו. בירורי השלמה נערכו באגף הכלכלה, במחלקת האפסנאות ובמינהל הכספים והחשבונות של המשרד (להלן מנכ"ח).